do Pregão Eletrônico n° 23024 - SEPLAG, e seus anexos, os preceitos do 

direito público, e a Lei Federal n°8.666/1993, com suas alterações, e, ainda, 

outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: 

O preço contratual global importa na quantia de R$ 2.494,50 (dois mil, 

quatrocentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos. DOS 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da contratação 
serão provenientes dos recursos: 26.01.11.334.0455. 2.490.3.3.90.39.00.1. 

500.0000.00- Recursos Municipais. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo 

de vigência do contrato é de 12 (doze) meses, contado a partir da sua

[...]

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE., 
representada por seu(ua) Presidente. CONTRATADA: F. & J. Contabilidade 
eAssessoria Municipal S/C, (CNPJ: 01.606.181 /0001-67), representada pelo 
seu Sócio-Administrador, Sr. José Edvar Vasconcelos. VALORES: R$ 
132.000,00 (Cento e trinta e dois mil reais), perfazendo o valor mensal de R$ 

11.000,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 14.133/2021. RUBRICA 
ORÇAMENTÁRIA: 0101.01.031.0002.2.071.3390.39.00. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, prorrogáveis. DATA: 06/02/2024. 

INFORMAÇÕES: Câmara Municipal, Rua Randal Pompeu, n° 129, Centro,